MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 747/2023 Em 22 de junho de 2023.

sa..--«
Ü:l E!?KÊNC""«".""' "''um'

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /üunicipa
RuaSõo Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6]Uà96ÕS SANTOS
efe de Gabinete